

Photo Care Odense SV ApS

Dalumvej 42-44
5250 Odense SV
CVR-nr. 35842748

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2017

Dirigent

Navn: Thomas Gunge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Photo Care Odense SV ApS

Dalumvej 42-44

5250 Odense SV

CVR-nr.: 35842748

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Thomas Gunge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 92 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Forventningerne til 2017/18 er positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		831.353	733.100
Personaleomkostninger	1	(683.230)	(546.266)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(41.149)</u>	<u>(4.863)</u>
Driftsresultat		106.974	181.971
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		13.956	11.869
Andre finansielle indtægter		0	10.781
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.268)</u>	<u>(8.668)</u>
Resultat før skat		118.662	195.953
Skat af årets resultat	3	<u>(26.523)</u>	<u>(5.909)</u>
Årets resultat		92.139	190.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>92.139</u>	<u>190.044</u>
		92.139	190.044

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.500	3.649
Materielle anlægsaktiver	4	112.500	3.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.966	24.010
Deposita		51.556	34.777
Finansielle anlægsaktiver	5	89.522	58.787
Anlægsaktiver		202.022	62.436
Fremstillede varer og handelsvarer		261.424	238.872
Varebeholdninger		261.424	238.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.634	16.406
Periodeafgrænsningsposter		5.592	5.458
Tilgodehavender		8.226	21.864
Likvide beholdninger		152.969	15.059
Omsætningsaktiver		422.619	275.795
Aktiver		624.641	338.231

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		110.112	17.973
Egenkapital		160.112	67.973
Udskudt skat		3.953	1.685
Hensatte forpligtelser		3.953	1.685
Bankgæld		0	50.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.527	53.283
Skyldig selskabsskat		28.479	4.224
Anden gæld		184.570	160.450
Kortfristede gældsforpligtelser		460.576	268.573
Gældsforpligtelser		460.576	268.573
Passiver		624.641	338.231
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	17.973	67.973
Årets resultat	0	92.139	92.139
Egenkapital ultimo	50.000	110.112	160.112

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	658.962	528.364
Andre omkostninger til social sikring	16.237	12.989
Andre personaleomkostninger	8.031	4.913
	683.230	546.266
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.149	4.863
	41.149	4.863
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.112	4.224
Ændring af udskudt skat	2.268	1.685
Regulering vedrørende tidligere år	143	0
	26.523	5.909
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.590
Tilgange		150.000
Kostpris ultimo		164.590
Af- og nedskrivninger primo		(10.941)
Årets afskrivninger		(41.149)
Af- og nedskrivninger ultimo		(52.090)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		112.500

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000	34.777
Tilgange	13.956	16.779
Kostpris ultimo	23.956	51.556
Opskrivninger primo	14.010	0
Opskrivninger ultimo	14.010	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.966	51.556

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler og inventar. Den årlige minimumsleje udgør 200 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld hos Team DS A.m.b.a. er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele. Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2017 udgør 38 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 55 t.kr. Selskabet står regres herfor.
